
муниципальное 
БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕ- 

НОЙБЕРСКАЯ СШ№1 ИМЕНИ 
К. Л. ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ 
БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР 
ДЕШАР АН ХЬУКМАТ 
«ЛАХА НОЙБОЬРАРА

К. Л. ТЕПСУЕВН Ц1 АРАХ 
№1 ЙОЛУЮККЪЕРА 

ИШКОЛ»

366212, Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Нижний Нойбера, 
ул.К.Л.Тепсуева, 21 E-mail: n-noiber@yandex.ru„ Тел./факс 89288875937

ВЫПЙСКАИЗ ПРИКАЗА

01.09.2021 г. с. Нижний Нойбер № УЛ У

«о введении в действие 
плана антикоррупционной 
деятельности»

»

В целях организации антикоррупционной деятельности в школе в 2021- 
2022 учебном году, профилактики коррупционных и иных правонарушений

приказываю:
1. Ввести в действие план антикоррупционной деятельности школы на 

2021-2022 учебный год с 01.09.2021 г.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора: Е.А.Хасанова


